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PROTOKÓŁ  Nr 50.2012 

          z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 z dnia  19 grudnia 2012r. 
 

Obecni: 

 

1. Tadeusz Sasin                          - Przewodniczący Komisji 

2. Robert Szydlik                         - Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek           - Członek Komisji 

4. Stefan Mikiciuk              - Członek Komisji 

5. Kamil Laskowski             - Członek Komisji 

 

Porządek: 

1. Planu Pracy Komisji na 2013rok. 

2. Omówienie materiałów na XX Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

 

Ad 1. 

Radny Tadeusz Sasin odczytał przygotowany projekt Planu Pracy Komisji 

Oświaty, Kultury i Zdrowia na 2013 rok,  który został przyjęty przez radnych i 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Radny Włodzimierz Fydryszek poinformował obecnych, że został ogłoszony 

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Programu Rozwoju 

Bazy Sportowej nabór  wniosków i Gmina może pozyskać dofinansowanie na 

budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu. 

W związku z ogłoszonym naborem radny uważa, iż Komisja Oświaty, Kultury i 

Zdrowia powinna również wziąć pod uwagę w swojej pracy w 2013 roku nadzór 

i monitoring budowy hali sportowej w Tłuszczu. Radny Sasin dodał, że również 

monitoring dokończenia budowy Gimnazjum w Jasienicy. Radny Szydlik 

Robert ma przygotować na najbliższą Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu Plan 

Pracy z naniesionymi sugestiami. 

Ad 2. 

Radni zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi na XX Sesję Rady 

Miejskiej, która odbędzie się w dniu 28 grudnia 2012 roku. 

Podczas posiedzenia Komisji odbyła się dyskusja odnośnie kwot o których 

zabezpieczenie radni wnioskowali na poprzednim posiedzeniu, aby przeznaczyć 

je na produkcję filmową  oraz wyprawę do Jakucji. Prawdopodobnie zostanie 
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złożony stosowny wniosek, aby kwota na realizację filmu i ewentualnej 

wyprawy śladami Wacława Sieroszewskiego wynosił 30tys zł, a 20tys zł, aby 

zostało przeniesione i zabezpieczone na sport gminny, gdyż na chwilę obecną 

jest w budżecie zaplanowane tylko 65tys zł. 

Radny Szydlik stwierdził, że na najbliższą Sesję został przygotowany projekt 

uchwały uchylająca poprzednio podjętą uchwałę na XVII Sesji w sprawie zmian 

Statutu CKSiR. Pan Szydlik poinformował, iż odbył rozmowę z Panią prawnik z 

Wydziałem Prawnym Wojewody Mazowieckiego i sytuacja wygląda 

następująco, że nie trzeba podejmować uchwały zmieniającej po tym jak 

Wojewoda uchylił wcześniejszą uchwałę. W sentencji uzasadnienia organu 

nadzorczego jest napisane, że Wojewoda uchyla uchwałę w części, a nie w 

całości. 

Radny Laskowski dodał, iż Wojewoda nie uchyla podjętej uchwały po części w 

której chodzi o działalność wydawnictwa „Nowy Tor”, a uchyla odnośnie 

konkursów na dyrektora CKSiR oraz nadzoru działalności przez Komisje Rady. 

Radny Szydlik Robert dodał, że z informacji uzyskanych od pracownika 

Wydziału Prawnego wynika, że prawo obowiązuje, i aby zachować 

przejrzystość sytuacji, to Rada w niedalekiej przyszłości powinna ujednolicić 

Statut CKSiR (tekst jednolity napisać tak, aby odpowiadał on temu prawu, które 

zostało uchwalone i wtedy podać do publikacji w Dzienniku). 

Zdaniem radnego Szydlika projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 

XVIII.194.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 października 2012r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Tłuszczu powinna zostać zdjęta z porządku obrad XX Sesji Rady Miejskiej w 

Tłuszczu. 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  14 stycznia 2013r.  o 

godz. 14.00.  

Na tym protokół zakończono.   

       Przewodniczący Komisji 

        Tadeusz Sasin 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 
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